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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02004031T

2. Data e Regjistrimit 04/08/2020
3. Emri i Subjektit KORAB TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Islam Alla, Nr.12, Njesia 
Bashkiake Nr.10 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt social - brenda kufizimeve dhe ne  

respektim te normatives ne fuqi kohe pas kohe - aktivitetin  e 
renditur me poshte:  - sherbime per kerkimin dhe zhvillimin, 
konsulencen teknike, tregtare dhe te marketing ne sektorin e 
makinave per  levizjen e mallrave, mjeteve te ngritjes si dhe 
çdo mjet tjeter  mekanik i afte per te ngritur ose levizur 
materiale dhe / ose njerez, makineri prodhuese ne pergjithesi 
dhe pjeset e tyre;  - aktivitetet e agjencise dhe perfaqesimit 
ne pergjithesi;  tregtimi dhe dhenia me qira, edhe nepermjet 
sistemeve  informatike, importim dhe eksportim te 
makinerive ngritese  perfshire vinca porti dhe rruge dhe 
platforma ajrore,  makineri pune ne pergjithesi, pajisje dhe 
artikuj teknike per  industrine artizanale, industrine, tregtin 
dhe bujqesin, si dhe  pjese te vecanta, perberesit dhe 
aksesoret e tyre;  tregtia dhe ndermjetesimi i metaleve hekuri 
dhe jo hekuri; aktivitetin e kerkimit dhe te zhvillimit te 
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marketingut dixhital / analog dhe sherbimeve aksesore. 
Mund te kete si direkt por edhe indirekt pjesmarrje ne 
shoqeri te tjera ose enteve  qe kane nje objekt te perafert ose 
te lidhur me te vetin, te  marrin kredi afatshkurtra, te mesme 
dhe afatgjata dhe te japi  garanci garanci si dhe te lejojne 
regjistrime te hipotekore.
MASSIMILIANO FERRARONI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2020                Deri: 03/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MASSIMILIANOFERRARONI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KORAB TRADE
E-Mail: massimiliano67@protonmail.com  
Telefon: 00393480026850  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-570079-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D754F5D1-79E9-419B-BA26-15A374007EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4764E1E3-5ED7-4534-9DBD-188F41DEF1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26A684B-1776-4220-92B4-95E2A3B6B298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFC6929-38C4-471C-BC5F-F7AB6447B394
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Datë: 20/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


